
Cad 1 /  Página 524TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.968 - Disponibilização: segunda-feira, 21 de agosto de 2017

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 40/2017 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.18602/2017. Objeto: aquisição de bandeiras,
conforme especificações contidas no edital e seus anexos. ENTREGA DAS PROPOSTAS a partir de21/08/2017 às
08:00h. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/08 /2017 às 09:00h (Horár io de Brasí l ia -  DF),  ambos no  si te
www.comprasgovernamentais.gov.br.  Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos nos si tes:ht tp://
www.mpba.mp.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação pelo tel.: (71)
3103-0225. Salvador-Ba, 18/08/2017. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

EXTRATO DE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS nº 02/2017 - SIMP nº 003.0.5059/2017 - Objeto:  Obra de reforma do edifício do Centro de Estudos e
Aperfeiçoamento Funcional do Ministério Público do Estado da Bahia, localizado na rua Pedro Américo nº 13, Jardim Baiano-
bairro de Nazaré - CEP 40050-340 - Salvador/BA. A CPL - Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público do Estado
da Bahia informa aos participantes o resultado da  Tomada de Preços nº 02/2017: Propostas classificadas: 1ª) MULT
CONSTRUÇÕES LTDA-CNPJ Nº 11.862.351/0001-28, FATOR K=0,70, R$ 108.541,55; 2ª) CHS CONSTRUTORA LTDA-CNPJ
Nº 06.088.890/0001-11, FATOR K=0,72, R$ 111.642,74; 3º) LIMA DINIZ CONSTRUÇÕES LTDA- EPP - CNPJ Nº 19.260.316/
0001-40, FATOR K= 0,82, R$ 127.148,66; 4ª) CB ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ Nº 05.553.057/0001-31,
FATOR K= 0,86, R$ 133.351,05; 5ª) COMPAC CONSTRUÇÕES LTDA-ME-CNPJ Nº 10.593.378/0001-08, FATOR K=0,89, R$
138.002,81; 6ª) SILVA PEREIRA CONSTRUTORA LTDA-CNPJ Nº 20.879.704/0001-93 FATOR K=0,90, R$ 139.553,42; 7ª)
PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP-CNPJ Nº 22.491.677/0001-02, FATOR K=0,98, R$ 151.958,16;
Empresas habilitadas: 1ª) MULT CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ Nº 11.862.351/0001-28, 2ª) CHS CONSTRUTORA LTDA -
CNPJ Nº 06.088.890/0001-11; E 3º) LIMA DINIZ CONSTRUÇÕES LTDA-EPP - CNPJ Nº 19.260.316/0001-40; Empresa
vencedora:   MULT CONSTRUÇÕES LTDA-CNPJ Nº 11.862.351/0001-28, FATOR K=0,70, R$ 108.541,55. Os
participantes,havendo interesse em interpor recurso administrativo, terão o prazo de 5 (cinco) dias após publicidade. Salvador/
BA, 18/08/2017. Álvaro Medeiros Filho-Presidente da CPL.

CONSULTA PUBLICA Nº 01/2017
O Ministério Público do Estado da Bahia, através da Diretoria de Engenharia e Arquitetura da Superintendência de Gestão
Administrativa, comunica aos interessados a realização de CONSULTA PÚBLICA - built-to-suit - para discutir procedimentos
preliminares concernentes à contratação sob a modalidade dessa operação imobiliária, com locação de bem imóvel para
fins não residenciais. Solicitação de informações adicionais, disponibilização do projeto e demais arquivos, esclarecimentos
e dúvidas deverão ser encaminhadas para o email dir.engearq@mpba.mp.br. A reunião será realizada no dia 31/08/2017 às
14h30min na Sede da Promotoria de Justiça Regional situada à Av. Getúlio Vargas, 1337, Centro, CEP 44075-432, Feira de
Santana/Ba. Salvador/Ba, 18/08/2017.

  

P R O C E S S O S  D E F E R I D O S  P E L A  S U P E R I N T E N D Ê N C I A  D E  G E S T Ã O  A D M I N I S T R A T I V A :   

A V E R B A Ç Ã O  D E  T E M P O  D E  S E R V I Ç O  

N o m e  M a t r í c u l a  C a r g o  P r o c e s s o  T e m p o  a v e r b a d o  E f e i t o s  

N A T H A L I A  E L I S A  
O L I V E I R A  

M E N D E S  B R A Z  
3 5 3 . 7 2 8  

A S S I S T E N T E  
T É C N I C O -

A D M I N I S T R A T I V O
0 0 3 . 0 . 1 0 6 7 6 / 2 0 1 7 0 2  a n o s ,  0 5  

m e s e s  e  0 4  d i a s  
c o n t r i b u i ç ã o  a o  r e g i m e  

g e r a l  d e  p r e v i d ê n c i a  s o c i a l
a p o s e n t a d o r i a  

A L T A M I R  A L V E S  
D O S  S A N T O S  

3 5 2 . 0 8 5  
A S S I S T E N T E  

T É C N I C O -
A D M I N I S T R A T I V O

0 0 3 . 0 . 1 2 1 4 8 / 2 0 1 7 0 3  a n o s ,  0 9  
m e s e s  e  2 4  d i a s  

c o n t r i b u i ç ã o  a o  r e g i m e  
g e r a l  d e  p r e v i d ê n c i a  s o c i a l

a p o s e n t a d o r i a  

M A R C I A  S A Y U R I  
M A T S U M O T O  

3 5 3 . 4 3 6  
A S S I S T E N T E  

T É C N I C O -
A D M I N I S T R A T I V O

0 0 3 . 0 . 1 0 7 4 0 / 2 0 1 7 0 5  a n o s ,  0 2  
m e s e s  e  1 2  d i a s  

c o n t r i b u i ç ã o  a o  r e g i m e  
g e r a l  d e  p r e v i d ê n c i a  s o c i a l

a p o s e n t a d o r i a  

J O C E V A L  S I L V A  
C O N C E I C A O  3 5 2 . 2 8 5  

A S S I S T E N T E  
T É C N I C O -

A D M I N I S T R A T I V O
0 0 3 . 0 . 7 8 5 2 / 2 0 1 7  

0 4  a n o s ,  0 9  
m e s e s  e  1 0  d i a s  

c o n t r i b u i ç ã o  a o  r e g i m e  
g e r a l  d e  p r e v i d ê n c i a  s o c i a l a p o s e n t a d o r i a  

L I V I A  M O R E I R A  
V E L A M E  3 5 3 . 7 3 6  

A S S I S T E N T E  
T É C N I C O -

A D M I N I S T R A T I V O
0 0 3 . 0 . 1 4 7 0 8 / 2 0 1 7

1 0  a n o s ,  0 8  
m e s e s  e  2 2  d i a s  

c o n t r i b u i ç ã o  a o  r e g i m e  
g e r a l  d e  p r e v i d ê n c i a  s o c i a l a p o s e n t a d o r i a  

N A T A L I A  G A L V A O  
C A V A L C A N T E  3 5 3 . 7 2 7  

A S S I S T E N T E  
T É C N I C O -

A D M I N I S T R A T I V O
0 0 3 . 0 . 1 3 1 2 1 / 2 0 1 7

0 1  a n o ,  0 1  m ê s  e  
0 5  d i a s  

c o n t r i b u i ç ã o  a o  r e g i m e  
g e r a l  d e  p r e v i d ê n c i a  s o c i a l a p o s e n t a d o r i a  


